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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 45 vívó)
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vezetéknév keresztnév egyesület rh. szül.dát.

ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE 23 18/10/2003
BENCZE Krisztián BHSE 26 18/9/2003
GUBA Zétény BHSE 111 7/4/2004
KERESZTESI Gábor BHSE 999 3/1/2002
MACHEK Vincze BHSE 102 24/9/2003
NAGY Roland BHSE 24 3/3/2002
RAKONCZAI Csaba BHSE 115 14/6/2004
SZÁNTAY Benedek BHSE 4 8/11/2001
VAS Benedek CSOMORKÁNY 26 19/6/2001
GÁL Botond FTC 12 16/3/2002
KOVÁCS Gergely FTC 7 13/4/2002
SUHA Ádám FTC 10 5/7/2001
SZEMES Gergõ FTC 1 11/2/2003
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 20 11/10/2002
TÓTH Barnabás FTC 130 10/1/2005
TÓTH Zsombor FTC 116 11/3/2004
VID Attila FTC 120 19/5/2004
HORVÁTH Soma GYULA 3 5/9/2003
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DV 999 28/2/2002
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DV 107 19/7/2003
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DV 120 25/1/2004
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DV 22 7/5/2003
BURÁS Dávid MTK 999 20/4/2001
MADURA Máté NYVSC TP 14 7/1/2002
GARAY Bence SZEKSZÁRD 999 17/5/2002
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 19 10/4/2001
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 116 2/2/2004
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 107 5/5/2003
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 20 25/10/2003
BENYUS Attila TÖREKVÉS 109 18/11/2003
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS 16 11/1/2001
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 26 20/6/2003
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 26 26/10/2003
MAKK Balázs TÖREKVÉS 126 2/12/2004
MAKK Domonkos TÖREKVÉS 9 24/3/2002
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 2 14/12/2002
NAGY Szilárd TÖREKVÉS 6 5/6/2001
RAIS Krisztián TÖREKVÉS 10 6/10/2001
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 126 22/10/2003
TÓTH Bence TÖREKVÉS 26 29/11/2002
TÓTH Gergely TÖREKVÉS 5 3/4/2002
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 24 19/12/2003
BÁNYIK Benjámin TUS 17 1/3/2003
HANZL András József TUS 13 7/9/2001
MOLNÁR Martin TUS 8 15/2/2001
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45 vívó

1 csoportforduló

45 vívó
7 csoport (3 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
32 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 32 vívó

Direkt tábla
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Csoport szám 1    9:00    Pást szám  16
Versenybíró : VALICSEK Péter  MTK

GY/M ind. AT RG
BENYUS Fülöp TÖREKVÉS  A  A  A  A  A  A aband
MACHEK Vincze BHSE  X  V  1  2  2  V 0.400 -1 15 4
GARAY Bence SZEKSZÁRD  X  0  0  V  1  1 0.200 -17 7 6
FARKAS Mátyás TÖREKVÉS  X  V  V  0  3  V 0.600 3 18 3
MADURA Máté NYVSC TP  X  V  4  V  0  V 0.600 7 19 2
SZEMES Gergõ FTC  X  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  X  1  V  4  0  1 0.200 -10 11 5

Csoport szám 2    9:00    Pást szám  17
Versenybíró : ZÁMBÓ-GÓLYA Fruzsina  UTE, SZABADOS Gábor  FTC

GY/M ind. AT RG
TÓTH Bence TÖREKVÉS  4  V  1  3  V  V 0.500 1 23 4
BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  V  0  V  3  V 0.667 6 23 2
KERESZTESI Gábor BHSE  1  0  1  2  1  0 0.000 -25 5 7
MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
TÓTH Zsombor FTC  V  2  V  1  2  V 0.500 0 20 5
HANZL András József TUS  2  V  V  3  V  4 0.500 3 24 3
FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE  4  1  V  4  0  V 0.333 -5 19 6

Csoport szám 3    9:00    Pást szám  18
Versenybíró : VARGA Katalin  BHSE

GY/M ind. AT RG
RAIS Krisztián TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
VID Attila FTC  1  V  V  V  4  V 0.667 5 25 3
BÁNYIK Benjámin TUS  1  1  V  2  1  V 0.333 -11 15 5
IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS  1  3  4  V  0  4 0.167 -9 17 6
KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE  2  2  V  1  3  V 0.333 -5 18 4
HORVÁTH Soma GYULA  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 2
RAKONCZAI Csaba BHSE  1  4  2  V  1  0 0.167 -16 13 7

Csoport szám 4    9:00    Pást szám  19
Versenybíró : BAKÓ Tamás  SZTE-VK

GY/M ind. AT RG
MAKK Domonkos TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BENYUS Attila TÖREKVÉS  0  4  V  V  1 0.400 -4 15 4
BURÁS Dávid MTK  3  V  1  V  V 0.600 0 19 2
TÖLGYESI Ödön Bálint FTC  2  3  V  3  1 0.200 -7 14 6
VAS Benedek CSOMORKÁNY  1  1  3  V  V 0.400 -5 15 5
SZÁNTAY Benedek BHSE  4  V  2  V  2 0.400 1 18 3

Csoport szám 5    9:00    Pást szám  20
Versenybíró : DELI Dóra  BHSE

GY/M ind. AT RG
GÁL Botond FTC  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
TÓTH Barnabás FTC  2  4  1  1  3 0.000 -14 11 6
BENCZE Krisztián BHSE  3  V  4  V  4 0.400 -1 21 4
MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE  3  V  V  V  0 0.600 1 18 3
CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  1  V  3  2  0 0.200 -10 11 5
TÓTH Gergely TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
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Csoport szám 6    9:00    Pást szám  21
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
SZALAI Domonkos TÖREKVÉS  3  3  2  1  2 0.000 -14 11 6
NAGY Szilárd TÖREKVÉS  V  1  V  V  V 0.800 12 21 2
SUHA Ádám FTC  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
NAGY Roland BHSE  V  1  0  0  V 0.400 -6 11 4
TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE  V  0  1  V  V 0.600 1 16 3
FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE  V  0  4  0  4 0.200 -9 13 5

Csoport szám 7    9:00    Pást szám  22
Versenybíró : BALOGH Boldizsár  UTE

GY/M ind. AT RG
ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS  V  4  V  1  1 0.400 -4 16 4
MAKK Balázs TÖREKVÉS  3  2  3  1  0 0.000 -16 9 6
ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE  V  V  V  4  3 0.600 3 22 3
GUBA Zétény BHSE  2  V  3  1  1 0.200 -11 12 5
MOLNÁR Martin TUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
KOVÁCS Gergely FTC  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 RAIS Krisztián TÖREKVÉS 1.000 21 30 továbbjutó
2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1.000 20 30 továbbjutó
3 SZEMES Gergõ FTC 1.000 18 25 továbbjutó
4 MOLNÁR Martin TUS 1.000 16 25 továbbjutó
4 SUHA Ádám FTC 1.000 16 25 továbbjutó
6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1.000 15 25 továbbjutó
6 TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1.000 15 25 továbbjutó
8 HORVÁTH Soma GYULA 0.833 15 28 továbbjutó
9 KOVÁCS Gergely FTC 0.800 12 22 továbbjutó

10 NAGY Szilárd TÖREKVÉS 0.800 12 21 továbbjutó
11 GÁL Botond FTC 0.800 9 23 továbbjutó
12 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.667 6 23 továbbjutó
13 VID Attila FTC 0.667 5 25 továbbjutó
14 MADURA Máté NYVSC TP 0.600 7 19 továbbjutó
15 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.600 3 22 továbbjutó
16 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 0.600 3 18 továbbjutó
17 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE 0.600 1 18 továbbjutó
18 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.600 1 16 továbbjutó
19 BURÁS Dávid MTK 0.600 0 19 továbbjutó
20 HANZL András József TUS 0.500 3 24 továbbjutó
21 TÓTH Bence TÖREKVÉS 0.500 1 23 továbbjutó
22 TÓTH Zsombor FTC 0.500 0 20 továbbjutó
23 SZÁNTAY Benedek BHSE 0.400 1 18 továbbjutó
24 BENCZE Krisztián BHSE 0.400 -1 21 továbbjutó
25 MACHEK Vincze BHSE 0.400 -1 15 továbbjutó
26 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 0.400 -4 16 továbbjutó
27 BENYUS Attila TÖREKVÉS 0.400 -4 15 továbbjutó
28 VAS Benedek CSOMORKÁNY 0.400 -5 15 továbbjutó
29 NAGY Roland BHSE 0.400 -6 11 továbbjutó
30 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE 0.333 -5 19 továbbjutó
31 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE 0.333 -5 18 továbbjutó
32 BÁNYIK Benjámin TUS 0.333 -11 15 továbbjutó
33 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 0.200 -7 14 kiesõ
34 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE 0.200 -9 13 kiesõ
35 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -10 11 kiesõ
35 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE 0.200 -10 11 kiesõ
37 GUBA Zétény BHSE 0.200 -11 12 kiesõ
38 GARAY Bence SZEKSZÁRD 0.200 -17 7 kiesõ
39 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 0.167 -9 17 kiesõ
40 RAKONCZAI Csaba BHSE 0.167 -16 13 kiesõ
41 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS 0.000 -14 11 kiesõ
41 TÓTH Barnabás FTC 0.000 -14 11 kiesõ
43 MAKK Balázs TÖREKVÉS 0.000 -16 9 kiesõ
44 KERESZTESI Gábor BHSE 0.000 -25 5 kiesõ
0 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS aband visszalépés
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1 RAIS Krisztián TÖREKVÉS

Tábla 32

32 BÁNYIK Benjámin TUS    15/6

17 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE

16 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS    15/6

9 KOVÁCS Gergely FTC

24 BENCZE Krisztián BHSE    15/2

25 MACHEK Vincze BHSE

8 HORVÁTH Soma GYULA    15/5

5 SUHA Ádám FTC

28 VAS Benedek CSOMORKÁNY    15/2

21 TÓTH Bence TÖREKVÉS

12 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DV    15/11

13 VID Attila FTC

20 HANZL András József TUS    15/10

29 NAGY Roland BHSE

4 MOLNÁR Martin TUS    15/3

3 SZEMES Gergõ FTC

30 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE    15/5

19 BURÁS Dávid MTK

14 MADURA Máté NYVSC TP    15/4

11 GÁL Botond FTC

22 TÓTH Zsombor FTC    15/7

27 BENYUS Attila TÖREKVÉS

6 TÓTH Gergely TÖREKVÉS    15/3

7 MAKK Domonkos TÖREKVÉS

26 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS    15/6

23 SZÁNTAY Benedek BHSE

10 NAGY Szilárd TÖREKVÉS    15/4

15 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE

18 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DV    15/8

31 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS    15/4

RAIS Krisztián

Tábla 16

MOLNÁR Endre
   15/11

KOVÁCS Gergely

HORVÁTH Soma
   14/12

SUHA Ádám

BÕDI Zámbor
   15/3

HANZL András József

MOLNÁR Martin
   15/5

SZEMES Gergõ

MADURA Máté
   15/2

GÁL Botond

TÓTH Gergely
   15/3

MAKK Domonkos

NAGY Szilárd
   15/14

ZSIGMOND Dániel

MIHÁLYI Andor
   15/9

RAIS Krisztián

KOVÁCS Gergely

SUHA Ádám

MOLNÁR Martin

SZEMES Gergõ

TÓTH Gergely

MAKK Domonkos

MIHÁLYI Andor
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1 RAIS Krisztián TÖREKVÉ

Tábla 8

8 KOVÁCS Gergely FTC    15/13

5 SUHA Ádám FTC

4 MOLNÁR Martin TUS    15/10

3 SZEMES Gergõ FTC

6 TÓTH Gergely TÖREKVÉ    15/8

7 MAKK Domonkos TÖREKVÉ

2 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉ    15/6

RAIS Krisztián

Elõdöntõ

MOLNÁR Martin
   15/12

SZEMES Gergõ

MIHÁLYI Andor
   15/7

MOLNÁR Martin

Döntõ

SZEMES Gergõ

   15/8
SZEMES Gergõ
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 45 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 SZEMES Gergõ FTC
2 MOLNÁR Martin TUS
3 MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS
3 RAIS Krisztián TÖREKVÉS
5 SUHA Ádám FTC
6 MAKK Domonkos TÖREKVÉS
6 TÓTH Gergely TÖREKVÉS
8 KOVÁCS Gergely FTC
9 HORVÁTH Soma GYULA

10 NAGY Szilárd TÖREKVÉS
11 GÁL Botond FTC
12 BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DV
13 MADURA Máté NYVSC TP
14 ZSIGMOND Dániel BELVÁROSI VÍVÓ SE
15 MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE
16 HANZL András József TUS
17 VID Attila FTC
18 FARKAS Mátyás TÖREKVÉS
19 TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DV
20 BURÁS Dávid MTK
21 TÓTH Bence TÖREKVÉS
22 TÓTH Zsombor FTC
23 SZÁNTAY Benedek BHSE
24 BENCZE Krisztián BHSE
25 MACHEK Vincze BHSE
26 ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS
27 BENYUS Attila TÖREKVÉS
28 VAS Benedek CSOMORKÁNY
29 NAGY Roland BHSE
30 FODOR Ádám SZENT GYÖRGY VE
31 KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE
32 BÁNYIK Benjámin TUS

33 TÖLGYESI Ödön Bálint FTC
34 FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE
35 BÕDI Magyar KUNSZENTMIKLÓSI DV
35 CSONGRÁDI Zsombor KUNSZENTMIKLÓSI DV
37 GUBA Zétény BHSE
38 GARAY Bence SZEKSZÁRD
39 IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS
40 RAKONCZAI Csaba BHSE
41 SZALAI Domonkos TÖREKVÉS
41 TÓTH Barnabás FTC
43 MAKK Balázs TÖREKVÉS
44 KERESZTESI Gábor BHSE
45 BENYUS Fülöp TÖREKVÉS
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